
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 363 del 05/07/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA  FORNITURA,  AI   SENSI
DELL’ART.36 CO.2 D.LGS N.50 / 2016, MEDIANTE  RDO  N.2319168, DI: N.8
BARELLE, 30 CULLE E 10 ASTE PER FLEBO. LOTTO 1 CIG ZF928EBF7F,
LOTTO 2 ZCB28EBEDD, LOTTO 3Z4228EBF32.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA  FORNITURA,  AI   SENSI DELL’ART.36 CO.2
D.LGS N.50 / 2016, MEDIANTE  RDO  N.2319168, DI: N.8 BARELLE, 30 CULLE E 10 ASTE PER
FLEBO. LOTTO 1 CIG ZF928EBF7F, LOTTO 2 ZCB28EBEDD, LOTTO 3Z4228EBF32.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che  
- il Direttore   della UOC   Day Surgery, con nota agli atti, ha chiesto la fornitura di N.8 Barelle

in quanto quelle in dotazione alle Sale Operatorie di urgenza e quelle di elezione,  risultano
insufficienti e n.10 aste portaflebo;

- il Direttore del Dipartimento Materno Infantile, con nota agli atti della UOC Provveditorato
Economato,  ha chiesto la fornitura di n..30 culle  per il  Nido in quanto quelle  in dotazione
risultano obsolete;

- in conformità alla previa autorizzazione della Direzione Strategica,  al fine di provvedere in
merito, in data 04.06.2019 è stata attivata da questa UOC Provveditorato Economato, RDO n.
2319168  su Me.Pa. Consip, per gli arredi sopra descritti, invitando a gara tutti i fornitori del
Mercato Elettronico iscritti nella categoria beni e Servizi per la Sanità, fissando quale termine
ultimo per la presentazione dell’offerta su Mercato Elettronico il 14.06.2019 ore 12:00 (all.1);

- entro il termine previsto sono pervenute da parte delle società specializzate nel settore n.16
offerte per le barelle, n.3 offerte per le culle e n.6 offerte per le aste portaflebo;

Considerato che
- è stata effettuata la verifica di conformità, e, per ciascun lotto a gara, è stata individuata la ditta

offerente il prodotto conforme al prezzo più basso come di seguito specificato:
 lotto 1 – n.8  Barelle-Società Manzomed Srl, al costo complessivo di €.13.975,88 oltre

IVA (€.1,746,88 cad. oltre iva);
 lotto 2 – n.30 Culle- Società Manzomed Srl, al costo complessivo di €.4.950,00 oltre iva

(165,00 cad oltre IVA);
 lotto 3 – n.10 Aste portaflebo – Società Coremed srl al costo complessivo di €.264,00

oltre iva, (€.26,40 cad.) (allegati 2);
-   con note rispettivamente prot.0016961 e prot.0016984/U del 20.06.2019 e prot. 0017038/U
del  20.06.2019,  è  stato inviato ai  fornitori  i  documenti  di  stipula  della  predetta  RDO.2319168
(all.3);
Attestata
la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in
materia;

DETERMINA

1. di prendere atto delle risultanze dell’esperimento della RDO n. 2319168 attivata su MEPA
Consip e, per l’effetto, di aggiudicare la fornitura di:
 lotto 1 – n.8  Barelle a favore della Società Manzomed Srl, con sede in Scafati, alla Via

ZARA 127, al costo complessivo di €.13.975,88 oltre IVA (€.1,746,88 cad. oltre iva);



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 lotto 2 – n.30 Culle a favore della Società Manzomed Srl, con sede in Scafati, alla Via
ZARA 127, al costo complessivo di €.4.950,00 oltre iva (165,00 cad oltre IVA);

 lotto 3 – n.10 Aste portaflebo a favore della Società Coremed srl, con sede in Nichelito
(TO), alla Via C.so Vittime del Lavoro 9- al costo complessivo di €.264,00 oltre iva;

2. di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €.23.411,66  iva  inclusa,  sul  corrispondente  conto
economico 101020401del corrente  bilancio; 

3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli  artt.92 e
100  del  D.lgs   159/2011,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa;

4. di procedere ai successivi adempimenti  di competenza sulla piattaforma SIAC in quanto
beni inventariabili;

5. di pubblicare integralmente la presente determinazione;
6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché, oltre che

al proponente, al Direttore UOC Gestione Economico Finanziaria.   
            

                                                                 IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO 
                                    ED ECONOMATO

                         dr.ssa Marisa Di Sano                        









































REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

101020401

€23.411,66

01/07/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 363 del 05/07/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA  FORNITURA,  AI   SENSI DELL’ART.36 CO.2 D.LGS
N.50 / 2016, MEDIANTE  RDO  N.2319168, DI: N.8 BARELLE, 30 CULLE E 10 ASTE PER FLEBO.
LOTTO 1 CIG ZF928EBF7F, LOTTO 2 ZCB28EBEDD, LOTTO 3Z4228EBF32.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 05/07/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




